
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 40

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 7 DEL 15-01-2019

OGGETTO: ACQUISTO VESTIARIO PER IL PERSONALE DI POLIZIA
MUNICIPALE E AUSILIARI DEL TRAFFICO. CIG: Z1226B6C24

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27  del 30.06.2018 di approvazione del
Bilancio di previsione 2018-/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 07.12.2018, con il quale è stato predisposto
il differenziamento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali
dal 31.12.2018 al 28.02.2019;

VISTO  l’art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di Bilancio;

VISTO il decreto sindacale n. 54 del 18.10.2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore  II Polizia Municipale al Dott. Antonio Preite;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2 lettera a) e l’art. 37 comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.m. n. 388 del 15/07/2003;

CONSIDERATO che per lo svolgimento del servizio,  il personale di ruolo con qualifica di
Istruttori di  Polizia Municipale,  e gli Ausiliari del Traffico necessitano di una nuova
fornitura di vestiario;

VISTO che l’uniforme è funzionale al regolare espletamento del servizio soprattutto per la
visibilità esterna;

VISTA la necessità di procedere all’acquisto di vestiario;

VISTO il Preventivo pervenuto dalla Ditta C.C.C.P. di Monteprandone AP di € 2.868,85 oltre
iva al 22% per un totale di € 3.500,00;

VISTO il CIG: Z1226B6C24;



TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto che qui1.
si intende integralmente riportato;

Di impegnare € 2.886,85 oltre Iva al 22% = € 3.500,00 al Cap. 442/6 del Bilancio di2.
Previsione 2018/2020 esercizio finanziario 2019 a favore della Ditta C.C.C.P. di
Monteprandone AP secondo le suddette modalità.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 15-01-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 26-02-2019 REG. 310

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


